
Bezvodý pisoár ECOSTEP čistěte každý den. Vždy používejte biologický čistič ECOSTEP.  

K ÚDRŽBĚ NEPOUŽÍVEJTE CHEMICKÉ ANI JINÉ ČISTIČE. NEPOUŽÍVEJTE VONNÁ SÍTKA ANI TABLETY!

Každých šest měsíců vyměňte membránový ventil P1 za nový. 
Vložte klíč do ventilu. Klíčem otočte o cca 3 mm doleva (bajonetový uzávěr) a poté vytáhněte 
ventil směrem nahoru. Pomocí hadru a biologického čističe vymyjte vnitřní i vnější část pisoáru. 
Poté celý systém prolijte cca 20 l (dva kýble) teplé vody. Pokud je třeba, řádně vyčistěte celé 
odpadní potrubí a koleno. 
Vložte nový ventil do pisoáru (bajonetový uzávěr). Ventil musí být přesně vyrovnán s adaptérem 
pisoáru (nesmí vzniknout žádné hrany). Aplikujte biologický čistič na vnitřní stěny a již nestírejte.

EcoStep s.r.o. Tel: 257 316 462, info@ecostep.cz, www.ecostep.cz

M Á T E  U Ž  P R A V I D E L N Ý  S E R V I S  P R O  B E Z V O D Ý  P I S O Á R ?
Nabízíme Vám pravidelný servis bezvodých pisoárů ECOSTEP. Nestarejte se o výměny, čištění odpadů a servis 
zařízení. Včas Vás upozorníme na nutnost servisu a vše zařídíme k Vaší maximální spokojenosti!

V Ý M Ě N A  V E N T I L U  P 1

NÁVOD NA ÚDRŽBU  
BEZVODÉHO PISOÁRU ECOSTEP

1) Z pisoáru vyjměte Bio Block nebo 
 PowerBall. Bio Block obsahuje pojistku,  
 a proto pokud nejde lehce vyndat  
 točte jim dokola a pomalu vytahujte. 

4) Po setření všech nečistot z pisoáru  
 znovu aplikujte koncentrát na   
 vnitřní stěny a nechte působit.   
 Nestírejte!

2) Na láhvi nastavte trysku na jemný  
 postřik a aplikujte biologický čistič  
 na vnitřní i venkovní stěny bezvodého  
 pisoáru.

5) Pod tekoucí vodou odstraňte 
veškeré nečistoty z Bio Blocku nebo 
PowerBallu.

3) Stěny vně i uvnitř pisoáru otřete  
 vlhkým hadrem a odstraňte 
 všechny nečistoty.

6) Zkontrolujte, zda je ventil a adaptér  
 správně usazený a dotáhnutý! 
 Bio Block nebo PowerBall nasaďte  
 zpět do středu ventilu.  
 Pozor na zámek bioblocku. 
 Pisoár je možné ihned začít používat.

Bio Block Fresh

PowerBall



Na našem eshopu si můžete jednoduše vybrat ze široké nabídky příslušenství, vůní a náhradních 
dílů pro bezvodé pisoáry ECOSTEP. 

Příslušenství objednávejte na eshopu

eshop.ecostep.cz
nebo na emailu:

info@ecostep.cz

PŘÍSLUŠENSTVÍ  
PRO BEZVODÝ PISOÁR ECOSTEP

V E N T I L  P 1
Základní ventil P1.
Životnost cca 6 měsíců.  
č.v.: 30032

V E N T I L  P 1  B I O  S H I E L D
Tento ventil navíc obsahuje baktérie,  
které napomáhají rozkladu moči a nečistot  
v odpadu. V horní části je vůně Fresh.
Životnost ventilu cca 6 měsíců. 
Životnost vůně cca 1 měsíc. 
č.v.: 30033

B I O L O G I C K Ý  
S A N I T Á R N Í  Č I S T I Č
Ředí se vodou v poměru 1:50. 
č.v.: 90002 - 1 l  (50 litrů roztoku)
č.v.: 90001 - 10 l  (500 litrů roztoku)

L Á H E V  
S  R O Z P R A Š O V A Č E M
č.v.: 90003

N Á H R A D N Í  
A D A P T É R  P 1 . 1
Adaptér pro pisoár ECOSTEP.
č.v.: 30031

N Á H R A D N Í  A D A P T É R Y  
Adaptéry do konkurenčních pisoárů.  
Pro správný výběr adaptéru nás  
neváhejte kontaktovat.
č.v.: 32050 - 32140

B I O  B L O C K  F R E S H 
Bio Block obsahuje baktérie, které  
napomáhají rozkladu moči a nečistot  
v odpadu. Obsahuje vůni Fresh. 
Životnost Bio Blocku cca 3 měsíce. 
Životnost vůně cca 1 měsíc.
č.v.: 30054

P O W E R  B A L L  
Power Ball obsahuje baktérie, které  
napomáhají rozkladu moči a nečistot  
v odpadu.  
Životnost cca 1 měsíc.
č.v.: 30051

S E R V I S N Í  K L Í Č  
P L A S T O V Ý
č.v.: 30043

N Á H R A D N Í  V Ů N Ě  F R E S H 
P R O  B I O  B L O C K 
Životnost cca 1 měsíc.
č.v.: 30061

N Á H R A D N Í  V Ů N Ě  
P R O  V E N T I L  B I O  S H I E L D 
Životnost cca 1 měsíc.
č.v.: 30062

1

3

4

2

P R I N C I P  P I S O Á R U  P 1 . 1

1.  Bio Block Fresh
2.  lapač pevných nečistot 
3. ventil P1 
4. odtok do odpadu - adaptér


